
RUBI TRILLER
ELEKTRICKÝ VIBRÁTOR PRO POKLÁDKU KERAMIKY www.rubi.com



1
Elektrický vibrátor s kompaktní konstrukcí určený především pro
 pokládku velkoformátových keramických desek.

2 Vytlačuje vzduchové bubliny pod obkladem a zvyšuje přilnutí obkladu 
k rovnoměrně roznesenému lepidlu.

3 Lze použít při pokládce jak na podlaze, tak na stěně.

RUBI TRILLER 220−230v 50/60Hz18948 2940 1 4,8 kg

• Kompaktní a ergonomický design, nízká hmotnost – 4,8 kg. Usnadnění práce
    ve vertikální poloze.
• Snížení hladiny přenášených vibrací desky – zvýšený komfort při práci a  
   ochrana zdraví obsluhy.
• Vibrační deska nezanechává stopy na povrchu. Snadná výměna.
·  Ergonomická madla usnadňují manipulaci při práci.

Ref. 18948

1

2 6 3

4

5

GERMANS BOADA S.A.
Avda. Olimpíades 89-91
08191 RUBI - SPAIN
Tel. 34 936 80 65 00
Fax.34 936 80 65 01
E-mail: gboada@rubi.com

RUBI TRILLER
ELEKTRICKÝ VIBRÁTOR PRO POKLÁDKU KERAMIKY

1 84    13797 92741   9

1 2  4 53
Pokládka

Příprava Dělení a 
vyvrtávání Spárování Čištění

XXL

VELKÉ FORMÁTY
SLABS

XL
L

POUŽITÍ V INTERIÉRU POUŽITÍ V EXTERIÉRU

ČERSTVÉ 
CEMENTOVÉ 
LOŽE

PÍSEK

R
ef

. 9
27

41

6

ZESÍLENÁ KONSTRUKCE

2

SNADNÁ 
MANIPULACE 

DÍKY NÍZKÉ HMOTNOSTI

1

SYSTÉM PRO 
SNÍŽENÍ 
VIBRACÍ 

4

ROVNOMĚRNÉ 
ROZLOŽENÍ VIBRACÍ

5

SOFT-GRIP

3

KOMPAKTNÍ A 
ERGONOMICKÝ DESIGN

4,8 Kg
11Ib

ZÁRUKA
 2 ROKY


